
 
Администрация 

    муниципального образования 
                   « Копкинское» 

  

   
                       « Копка» 

муниципал  кылдытетлен 
              Администрациез                    

427281, с.Копки, ул.Голдобина 3, тел.8 ( 341-59) 3-37-25 
 
 

 
             Распоряжение 

       
                                                                                     
14.11.2014                                                                                           № 31                           
 
                                                            с. Копки  
 

О предоставлении полномочий 
при электронном документообороте 

 
В целях обеспечения безопасности информации, авторства и целостности 

электронных документов при размещении информации на сайтах: 
 официальный сайт Российской Федерации в сети Интернет для размещения 

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг (zakupki.gov.ru); 

 официальный сайт для размещения информации о государственных 
(муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru); 

приказываю: 
1. Назначить администратором информационной безопасности: 
Шихову Наталью Михайловну – бухгалтера 3 квалификационного уровня 

централизованной бухгалтерии Отдела культуры Администрации МО 
«Селтинский район» 

2. Наделить правом электронной подписи электронных документов с 
использованием сертификатов ключей проверки электронной подписи, 
полученных в рамках Договора присоединения к Регламенту Удостоверяющего 
центра Федерального казначейства от 27 августа 2014г.  № 2182-ДП следующих 
сотрудников: 

 
при размещении информации на сайте zakupki.gov.ru (по Федеральному закону 
закону от 05.04.2013 № 44 ФЗ) 
№ 
п/п Ф. И. О. должность Полномочия 

организации 
Полномочия 
сотрудника 

1.  Дряхлов Валентин 
Александрович  

глава  заказчик 1. Администратор 
организации 
2.Уполномоченный 



специалист 
3. Должностное 
лицо с правом 
подписи контракта 
4. Специалист с 
правом направления 
проекта контракта 
участнику 
размещения 

при размещении информации на сайте bus.gov.ru 
№ 
п/п Ф. И. О. должность Полномочия 

сотрудника 
1.  Дряхлов Валентин 

Александрович  
глава 1. ЭП администратора 

организации 
2. ЭП 
уполномоченного 
специалиста 

 
3. Предоставить лицам, указанным в пунктах 1, 2 настоящего 

распоряжения право использования средств  криптографической защиты 
информации (СКЗИ). 

4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой. 
 
 

 
Глава  муниципального  
образования « Копкинское»                                         В.А. Дряхлов                            
 
  
 
 
 
 
 
 


